
KLINISK DIÆTIST TIL SUNDHED OG OMSORG,
AARHUS KOMMUNE.

Om jobbet:
Vi søger en klinisk diætist til en fast stilling på 37 timer om ugen fra d. 1. november 2024. Distrikt
Nord udgør en af tre distrikter i Sundhed og Omsorg, Aarhus Kommune. 
Du vil være en del af et tværfagligt team, som bl.a. består af sygeplejersker, fysioterapeuter,
ergoterapeuter og social- og sundhedshjælpere. 
Du vil sammen med teamet og det øvrige kost- og sundhedsfaglige personale, der er tæt på
borgerne, medvirke til at borgerne bliver i stand til at mestre eget hverdagsliv bedst muligt. 
Du vil være en naturlig del af indsatser omkring ernæring til vores syge og ældre borgere på både
plejehjem, i hjemmeplejen og I Sundhedsenheden. Undervisning i bl.a. vejning og
ernæringsvurdering samt dysfagi vil desuden være en af dine faste opgaver. 
Du vil indgå i ernæringssamarbejdet på tværs af Sundhed og Omsorg med øvrige diætister og
Enhed for Måltider og Ernæring. 
Arbejdstiden ligger fortrinsvis i dagtimerne, og indenfor det døgndækkende område. 
 
Din profil:

Du er uddannet og autoriseret klinisk diætist ●

Du har erfaring med diætbehandling og vejledning til borgere med ernæringsmæssige

problemstillinger, både individuelt og på gruppeniveau 

●

Du brænder for den ernæringsterapeutiske behandling med særlig fokus på den geriatriske

borger. 

●

Du er god til at skabe relationer på tværs af fagligheder og indsatser ●

Du er en erfaren underviser, og du formidler nyeste viden på ernæringsområdet samt

besidder gode kommunikative og pædagogiske evner. 

●

Du er en selvstarter, arbejder proaktivt og systematisk med opgaver. ●

Du har en motiverende og anerkendende tilgang til dine samarbejdspartnere og er

konsekvent fagligt reflekterende. 

●

Du medvirker til kontinuerlig udvikling indenfor ernæringsområdet og den daglige kliniske

praksis i samarbejde med tværfaglige kolleger og sammen med Enhed for Måltider og

Ernæring. 

 

●

Derfor skal du vælge os:

Du får indflydelse på at sætte dagsorden for ernæringsområdet både lokalt og på tværs af

Sundhed og Omsorg samt gennem faglig deltagelse i Enhed for Måltider og Ernæring. 

●

Du er selvtilrettelæggende og strukturerer din egen arbejdsdag. ●

Du får en veltilrettelagt introduktion og en diætistkollega som mentor. ●

Vi er engagerede og motiverede kolleger, som ser hinandens styrker i det tværprofessionelle

samarbejde omkring borgerne. 

●

Vi er velfungerende tværfaglige teams, som prioriterer et godt arbejdsmiljø. 

 

●

Om afdelingen:
Vi er en sundhedsenhed med 34 kolleger der arbejder rehabiliterende med ”nye borgere i
korterevarende forløb”. Diætistteamet på i alt fire diætister varetager også tværgående opgaver i
hjemmeplejen og på plejehjem i Distrikt Nord. 
 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt d. 1. november 2024.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 37



Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Leder af Sundhedsenhed Gitte
Krabbe på tlf. 4185 8427 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist den 26. september 2024.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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